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1. oldal

vármegye                 35 146 141 652                                           10 247 607 362                     11 465 937 000                                                                                        15 386 221 460                                          26 852 158 460                                 22 552 092 526                                       83 332 063 000                                        11 465 937 000                                        94 798 000 000     

Tervezési tábla

Prioritás Intézkedés Felhívás Felhívás/Tématerület forráskerete (Ft)

                35 146 141 652     

                                      -       

1.1.1 Klímatudatosság, éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás
                                                    -       

1.1 összesen                                                            -                                                   -                                                   -                                                   -                                                   -                                                   -                                                   -                                                   -                                                   -       
                                                    -       

                23 797 980 284     

1.2.1 Élhető települések                                      14 762 193 790                             1 927 115 694                              1 609 555 117                              3 331 094 666                              2 956 301 061                              1 673 922 959                              1 544 678 446                              1 719 525 847                                    14 762 193 790     

Ebből: Zöld infrastruktúra fejlesztése                                        2 844 203 722     

Csapadékvíz                                        2 802 274 428     

Kerékpárút                                        3 973 965 233     

1.2.2 Szociális célú városrehabilitáció (ERFA)                                        1 591 046 737                                237 455 667                                 152 646 775                                 315 533 922                                 329 873 162                                 186 777 098                                 176 890 132                                 191 869 981                                      1 591 046 737     

1.2.3 Belterületi utak fejlesztése                                        7 444 739 757                             1 111 139 548                                 714 288 569                              1 476 200 684                              1 543 593 888                                 873 957 303                                 827 731 860                                 897 827 905                                      7 444 739 757     

                                                    -       

1.2 összesen:                                      23 797 980 284                             3 275 710 909                              2 476 490 461                              5 122 829 272                              4 829 768 111                              2 734 657 360                              2 549 300 438                              2 809 223 733                                                 -                                                   -                                                   -                                      23 797 980 284     

1.3 Fenntartható városfejlesztés                 11 348 161 368     

1.3.1 Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása                                           160 000 000                            160 000 000                                         160 000 000     

1.3.2 Fenntartható városfejlesztés                                      11 188 161 368                       11 188 161 368                                    11 188 161 368     

1.3 összesen                                      11 348 161 368                       11 348 161 368                                    11 348 161 368     

                10 247 607 362     2.1 Klímabarát vármegye                 10 247 607 362     

2.1.1 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése                                        7 773 494 921                                            -                               1 253 078 519                                 841 222 696                              1 017 978 275                              2 034 076 547                                 602 702 228                              1 075 300 442                                 949 136 214                                                 -                                        7 773 494 921     

2.1.2 Fenntartható energiahatékonyság                                        1 925 715 773                         1 925 715 773                                      1 925 715 773     

                                                           -                                                           -       

                                                           -                                                           -       

                                                           -                                                           -       

2.1.6 Fenntartható energiahatékonyság (kombinált)                                           548 396 668                            548 396 668                                         548 396 668     

2.1 összesen                                      10 247 607 362                         2 474 112 441                             1 253 078 519                                 841 222 696                              1 017 978 275                              2 034 076 547                                 602 702 228                              1 075 300 442                                 949 136 214                                                 -                                                   -                                                   -                                      10 247 607 362     

                26 852 158 460     

                  9 033 498 550     

                                       4 248 982 999                              4 248 982 999                                      4 248 982 999     

3.1.2 Szociális célú várorehabilitáció (ESZA+)                                        3 135 378 436                                467 948 478                                 300 817 525                                 621 754 366                                 650 073 532                                 368 077 375                                 348 593 356                                 378 113 804                                      3 135 378 436     

3.1.3 Helyi humán fejlesztések                                        1 649 137 115                                128 081 536                                   72 131 874                                 179 423 337                                 189 050 703                                   94 648 145                                   88 125 569                                   98 007 994                                 799 667 957                                      1 649 137 115     

3.1 összesen                                        9 033 498 550                                596 030 014                                 372 949 399                                 801 177 703                                 839 124 235                                 462 725 520                                 436 718 925                                 476 121 798                              5 048 650 956                                                 -                                                   -                                        9 033 498 550     

                  2 432 438 450     
3.2.1 Fenntartható humán fejlesztések                                        2 432 438 450                         2 432 438 450                                      2 432 438 450     

Prioritás 
keretösszege (Ft)

Intézkedés 
forráskerete (Ft)

 Fenntartható 
városfejlesztés 

forrásfelhasználási mód 
keretösszege (Ft)

Békési járás földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód II. 

keretösszege (Ft)

Gyomaendrődi járás földrajzi 
célterület forrásfelhasználási mód 

III. keretösszege (Ft)

Mezőkovácsházai járás földrajzi 
célterület forrásfelhasználási mód 

IV. keretösszege (Ft)

Orosházi járás földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód V. 

keretösszege (Ft)

Sarkadi járás földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód VI. 

keretösszege (Ft)

Szarvasi járás földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód VII. 

keretösszege (Ft)

Szeghalmi járás földrajzi 
célterület forrásfelhasználási mód 

VIII. 
keretösszege (Ft)

Kiemelt kedvezményezett 
(Magyar Közút, Vármegyei 
Önkormányzat, Tankerületi 

Központok) 
forrásfelhasználási mód

keretösszege (Ft)

Fejlesztési cél - aktív turizmus 
fejlesztése forrásfelhasználási 

mód keretösszege (Ft)

Fejlesztési cél - Vármegye által 
kijelölt (nem FVS) városok 

fejlesztése forrásfelhasználási 
mód*

Forrásfelhasználási módok  
keretösszege összesen  (Ft) 

(Meg kell egyeznie az "F" oszlop 
adataival)

1. PRIORITÁS: 
ÉLHETŐ VÁRMEGYE 

1.1 Klímatudatosság, 
éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás

1.2 Településfejlesztés, települési 
szolgáltatások

1.2.4 Szegregált városi területekről integrált területekre költözés 
támogatása (PILOT)

2. PRIORITÁS: 
KLÍMABARÁT 
VÁRMEGYE

2.1.3 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 
(kombinált- projektelőkészítés)

2.1.4 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 
(kombinált)

2.1.5 Fenntartható energiahatékonyság (kombinált- 
projektelőkészítés)

3. PRIORITÁS: 
GONDOSKODÓ 

VÁRMEGYE

3.1 Vármegyei és térségi fejlesztések 
(ESZA+ elemei)

3.1.1 Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködések

3. 2 Fenntartható városfejlesztés 
(ESZA+ elemei)



7 éves keret (350Ft/EUR árfolyamon)

 Fenntartható város 

           80 000 000           6 950 161 368         1 772 584 773                            -           2 414 000 000            3 677 281 638         2 132 000 000         14 612 027 779            2 414 000 000           17 026 027 779     

Gyula Város és várostérsége            80 000 000           4 238 000 000            153 131 000           548 396 668              18 438 450            2 297 801 291            297 524 899           7 614 853 858                 18 438 450             7 633 292 308     
Összesen          160 000 000         11 188 161 368         1 925 715 773           548 396 668         2 432 438 450            5 975 082 929         2 429 524 899         22 226 881 637            2 432 438 450           24 659 320 087     

BIZTONSÁGI HÁLÓ

 Fenntartható város 

                          -                                 -                                   -       
                          -                                 -                                   -       
                          -                                 -                                   -       
                          -                                 -                                   -       

Összesen                           -                                -                               -                              -                               -                                 -                              -                                 -                                 -                                   -       

Témerületre allokált forrás bemutatása*:

 Fenntartható város 

                          -                                -           1 553 281 638                            -                               -       

Gyula Város és várostérsége                           -                                -           1 251 865 880                            -                               -       
Összesen                           -                                -           2 805 147 518                            -                               -       
* Bővíthető a táblázat, amennyiben további tématerületi allokáció rögzítésére van szükség.

 1.3.1 Fenntartható 
városfejlesztési 

stratégiák 
támogatása (Ft) 

 1.3.2 Fenntartható 
városfejlesztés (Ft) 

 2.1.2 Fenntartható 
energiahatékonysá

g (Ft) 

 2.1.6 
Fenntartható 

energiahatékonys
ág (kombinált) 

 3.2.1 Fenntartható 
humán 

fejlesztések (Ft) 

  3.4.1 Fenntartható 
humán 

infrastruktúra  (Ft) 

 6.2.1 Fenntartható 
versenyképes 

városfejlesztés 
(Ft) 

 Fenntartható ERFA 
összesen (Ft) 

 Fenntartható ESZA 
összesen (Ft) 

 Fenntartható 
összesen (Ft) 

Békéscsaba Megyei Jogú Város 
és várostérsége

 1.3.1 Fenntartható 
városfejlesztési 

stratégiák 
támogatása (Ft) 

 1.3.2 Fenntartható 
városfejlesztés (Ft) 

 2.1.2 Fenntartható 
energiahatékonysá

g (Ft) 

 2.1.6 
Fenntartható 

energiahatékonys
ág (kombinált) 

 3.2.1 Fenntartható 
humán 

fejlesztések (Ft) 

  3.4.1 Fenntartható 
humán 

infrastruktúra  (Ft) 

 6.2.1 Fenntartható 
versenyképes 

városfejlesztés 
(Ft) 

 Fenntartható ERFA 
összesen (Ft) 

 Fenntartható ESZA 
összesen (Ft) 

 Fenntartható 
összesen (Ft) 

 2.1.2 Fenntartható 
energiahatékonysá

g (Ft) 

 2.1.6 Fenntartható 
energiahatékony-
ság (kombinált) 

  3.4.1 Fenntartható humán 
infrastruktúra  (Ft) 

 6.2.1 Fenntartható 
versenyképes 

városfejlesztés (Ft) 

Ebből: 
Fürdő/gyógyfürdő 

energetikai 
fejlesztésére 

tervezett forrás (Ft)

Ebből: 
Fürdő/gyógyfürdő 

energetikai 
fejlesztésére 

tervezett forrás (Ft)

Ebből: Állami alap- 
és középfokú 
köznevelési 

intézmények, illetve 
kollégiumok 
fejlesztésére 

tervezett forrás (Ft)

Ebből: Pedagógiai 
Szakszolgálat 
fejlesztésére 

tervezett forrás (Ft)

Ebből: 4-5 
számjegyű utak 

fejlesztésére 
tervezett forrás (Ft)

Békéscsaba Megyei Jogú Város 
és várostérsége



A táblázatban a vármegye területén minden LHH térségében tervezett forrásallokációjának feltüntetése szükséges.

LHH térség megnevezése

Mezőkovácsházai járás
Sarkadi járás

Korlátozó feltétel OP alapján:

15,30%

1. prioritásra 
tervezett 

keretösszeg
(Ft)

2.  prioritásra 
tervezett 

keretösszeg (Ft)

3.  prioritásra 
tervezett 

keretösszeg 
(ESZA+) (Ft)

3.  prioritásra 
tervezett 

keretösszeg 
(ERFA) (Ft)

3.  prioritásra 
tervezett 

keretösszeg 
(összesen) (Ft)

6.  prioritásra 
tervezett 

keretösszeg (Ft)

LHH-ra tervezett 
ERFA keretösszeg 

összesen (Ft)

LHH-ra tervezett 
ESZA+ keretösszeg 

összesen (Ft)

LHH-ra tervezett  
keretösszeg összesen 

(Ft)

7 857 486 632 1 620 680 503 1 263 903 223 2 349 454 320 3 613 357 543 1 411 789 422 13 239 410 877 1 263 903 223 14 503 314 100

Vármegyétől 
javasolt OP 
alapján (Ft)

Vármegye által 
tervezett (Ft)

Vármegye által 
tervezett (%)

A vármegyékre jutó indikatív 
forráskeretének legalább 10%-át a 
komplex programmal fejlesztendő 

járásokra (36 LHH járás) szükséges 
irányítani.

9 479 800 000 14 503 314 100



TOP Plusz intézkedések Intézkedés forráskerete (Ft)

0
1.2 Településfejlesztés, települési szolgáltatások 23797980284

1.3 Fenntartható városfejlesztés 11348161368
2.1 Klímabarát vármegye 10247607362

3.1 Megyei és térségi fejlesztések (ESZA+ elemei) 9033498550
3. 2 Fenntartható városfejlesztés (ESZA+ elemei) 2432438450

3.3 Helyi és térségi közszolgáltatások (ERFA) 9411138531
3.4 Fenntartható humán infrastruktúra (ERFA) 5975082929

6.1 Helyi gazdaságfejlesztés 20122567627
6.2 Fenntartható versenyképes városfejlesztés 2429524899

Összesen 94798000000

1.1 Klímatudatosság, éghajlatváltozáshoz való 
alkalmazkodás



Vármegye megnevezése

Ssz. Település jogállása Járás megnevezése

290/2014.(XI.26.) Korm.rendelet szerint

Összesen

1. Békéscsaba megyei jogú város Békéscsabai 1 I. 0 nr nr nr nr nr 0

2. Csabaszabadi 291 község Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

3. Csorvás város Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

4. Doboz nagyközség Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

5. Gerendás község Békéscsabai 1 I. 0 nr nr nr nr nr 0

6. Kétsoprony község Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

7. Szabadkígyós község Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

8. Telekgerendás község Békéscsabai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

9. Újkígyós város Békéscsabai 1 I. 0 nr nr nr nr nr 0

10. Elek város Gyulai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

11. Gyula város Gyulai 1 I. 0 nr nr nr nr nr 0

12. Kétegyháza nagyközség Gyulai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

13. Lőkösháza község Gyulai 0 I. 0 nr nr nr nr nr 0

14. Békés város Békési 1 II. 1 0 0 1 0 0 1

15. Bélmegyer 935 község Békési 0 II. 1 1 1 1 0 0 3

16. Kamut község Békési 0 II. 1 0 0 1 0 0 1

17. Köröstarcsa község Békési 0 II. 1 1 0 1 0 0 2

18. Mezőberény város Békési 1 II. 1 0 0 1 0 0 1

19. Murony község Békési 0 II. 1 1 0 1 0 0 2

Település 
megnevezése

Település 
lakosságszáma (fő)

Település mérete 5000 fő 
alatti (0), 5000 fő feletti (1) 

Forrásfelhasználási 
mód megnevezése

Forrásfelhasználási 
mód kódszáma

A települések 
népességváltozásának mértéke 

2011-2020 között 

A beruházás megvalósítási 
helye, RÁSZORULTSÁG 

szerinti település besorolás

A fejlesztéssel érintett 
település szabad vállalkozási 

zóna (SZVZ) szerinti 
elhelyezkedése

A beruházás megvalósítási 
helye szerinti település 

munkaerő-piaci helyzetének 
értékelése

A „Felzárkózó települések” és a 
gazdaságélénkítő program 

folytatásáról szóló 1186/2020. 
(IV. 28.) Korm. Határozat 

szerinti kategóriák

Komplex programmal fejlesztendő járás (3),
Fejlesztendő járás (2),

Kedvezményezett járás (1),
Nem sorolt (0)

0-1 pont Amennyiben a 
település népességcsökkenése 

meghaladja a 2011-2020 
közötti megyei 

népességcsökkenési arány 
(7,45%) 110%át-át (8,195%), 1 
pont adható, egyéb esetben 0 

pont.

0-1 pont Amennyiben a 
beruházás a 105/2015 Korm. 

rendelet 2. számú melléklet "C" 
oszlopa alapján társadalmi-

gazdasági és infrastrukturális 
szempontból kedvezményezett 
településen kerül végrehajtásra 
1 pont adható, egyéb esetben 0 

pont.

0-1 pont Amennyiben a 
fejlesztést "A szabad 

vállalkozási zónák 
létrehozásának és 

működésének, valamint a 
kedvezmények 

igénybevételének 
szabályairól" szóló 27/2013. 

(II. 12.) Korm. rendelet 1. 
számú mellékletében 
szereplő települések 

valamelyikében kívánják 
megvalósítani, 1 pont adható, 

egyéb esetben 0 pont.

0-1 pont Amennyiben a 
fejlesztés a kedvezményezett 
települések besorolásáról és a 
besorolás feltételrendszeréről 

szóló 105/2015. (IV. 23.) Korm. 
rendeletben 2. számú melléklet 

"D" oszlopa alapján jelentős 
munkanélküliséggel sújtott 

településen kerül 
megvalósításra, 1 pont adható, 

egyéb esetben 0 pont.

0-1 pont Amennyiben a 
fejlesztés a „Felzárkózó 

települések” és a 
gazdaságélénkítő program 

folytatásáról szóló 1186/2020. 
(IV. 28.) Korm. Határozattal 

érintett mellékletekben 
szerepelő településen valósul 

meg, 1 pont adható, 
egyebekben 0.

59 057
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

Fenntartható 
városfejlesztés 

forrásfelhasználási mód

4 830
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

4 249
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

1 217
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

1 361
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

2 627
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

1 507
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

5 102
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

4 785
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

30 189
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

3 648
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

1 795
Fenntartható 

városfejlesztés 
forrásfelhasználási mód

19 284
Békési járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Békési járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

1 045
Békési járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

2 472
Békési járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

10 254
Békési járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

1 225
Békési járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód



20. Tarhos 800 község Békési 0 II. 1 1 0 1 0 1 3

21. Csárdaszállás 423 község Gyomaendrődi 0 III. 1 1 1 1 0 0 3

22. Dévaványa város Gyomaendrődi 1 III. 1 1 0 1 0 0 2

23. Ecsegfalva község Gyomaendrődi 0 III. 1 1 1 1 0 0 3

24. Gyomaendrőd város Gyomaendrődi 1 III. 1 0 0 0 0 0 0

25. Hunya 622 község Gyomaendrődi 0 III. 1 1 0 0 0 0 1

26. Almáskamarás 870 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 1 1 5

27. Battonya város Mezőkovácsházai 1 IV. 3 0 1 1 1 0 3

28. Dombegyház nagyközség Mezőkovácsházai 0 IV. 3 0 1 1 0 0 2

29. Dombiratos 552 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

30. Kaszaper község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 0 1 0 0 2

31. Kevermes nagyközség Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 1 0 4

32. Kisdombegyház 487 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

33. Kunágota község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 0 1 1 1 0 3

34. Magyarbánhegyes község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

35. Magyardombegyház 229 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

36. Medgyesbodzás 985 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

37. Medgyesegyháza város Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 0 1 0 0 2

38. Mezőhegyes város Mezőkovácsházai 1 IV. 3 1 0 1 0 1 3

39. Mezőkovácsháza város Mezőkovácsházai 1 IV. 3 1 0 1 0 0 2

40. Nagybánhegyes község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 0 1 0 0 2

Békési járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

Gyomaendrődi járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

7 477
Gyomaendrődi járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

1 200
Gyomaendrődi járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

13 430
Gyomaendrődi járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

Gyomaendrődi járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

5 926
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

2 033
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

1 823
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

1 856
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

2 699
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

2 196
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

3 501
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

5 051
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

5 776
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

1 240
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód



41. Nagykamarás község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 1 0 4

42. Pusztaottlaka 355 község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 0 0 3

43. Végegyháza község Mezőkovácsházai 0 IV. 3 1 1 1 1 0 4

44. Békéssámson község Orosházi 0 V. 1 0 0 0 0 0 0

45. Csanádapáca község Orosházi 0 V. 1 1 0 0 0 1 2

46. Gádoros nagyközség Orosházi 0 V. 1 1 0 0 0 0 1

47. Kardoskút 815 község Orosházi 0 V. 1 1 0 0 0 0 1

48. Nagyszénás nagyközség Orosházi 0 V. 1 1 0 0 0 0 1

49. Orosháza város Orosházi 1 V. 1 0 0 0 0 0 0

50. Pusztaföldvár község Orosházi 0 V. 1 1 1 0 0 0 2

51. Tótkomlós város Orosházi 1 V. 1 0 0 0 0 0 0

52. Biharugra 913 község Sarkadi 0 VI. 3 0 1 1 1 0 3

53. Geszt 762 község Sarkadi 0 VI. 3 0 1 1 1 0 3

54. Körösnagyharsány 566 község Sarkadi 0 VI. 3 1 1 1 1 0 4

55. Kötegyán község Sarkadi 0 VI. 3 0 1 1 0 0 2

56. Méhkerék község Sarkadi 0 VI. 3 0 1 1 0 0 2

57. Mezőgyán község Sarkadi 0 VI. 3 1 1 1 1 0 4

58. Okány község Sarkadi 0 VI. 3 1 1 1 0 0 3

59. Sarkad város Sarkadi 1 VI. 3 0 1 1 1 0 3

60. Sarkadkeresztúr község Sarkadi 0 VI. 3 1 1 1 0 0 3

61. Újszalonta 102 község Sarkadi 0 VI. 3 1 1 1 1 0 4

62. Zsadány község Sarkadi 0 VI. 3 0 1 1 1 0 3

63. Békésszentandrás nagyközség Szarvasi 0 VII. 1 0 0 0 0 0 0

64. Csabacsűd nagyközség Szarvasi 0 VII. 1 1 0 0 0 0 1

1 299
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

Mezőkovácsházai járás 
földrajzi célterület 

forrásfelhasználási mód

1 299
Mezőkovácsházai járás 

földrajzi célterület 
forrásfelhasználási mód

2 384
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

2 542
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

3 662
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Orosházi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

4 836
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

28 344
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

1 622
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

5 827
Orosházi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Sarkadi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

Sarkadi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

Sarkadi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

1 417
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

2 093
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

1 042
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

2 441
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

10 112
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

1 500
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Sarkadi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

1 655
Sarkadi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

3 653
Szarvasi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

1 736
Szarvasi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód



65. Kardos 557 község Szarvasi 0 VII. 1 1 1 0 0 0 2

66. Kondoros város Szarvasi 0 VII. 1 1 0 0 0 0 1

67. Örménykút 333 község Szarvasi 0 VII. 1 1 1 0 0 0 2

68. Szarvas város Szarvasi 1 VII. 1 1 0 0 0 0 1

69. Bucsa község Szeghalmi 0 VIII. 2 0 1 1 0 0 2

70. Füzesgyarmat város Szeghalmi 1 VIII. 2 0 0 1 0 0 1

71. Kertészsziget 371 község Szeghalmi 0 VIII. 2 1 1 1 1 0 4

72. Körösladány város Szeghalmi 0 VIII. 2 0 0 1 0 0 1

73. Körösújfalu 502 község Szeghalmi 0 VIII. 2 1 1 1 0 0 3

74. Szeghalom város Szeghalmi 1 VIII. 2 0 0 1 0 0 1

75. Vésztő város Szeghalmi 1 VIII. 2 1 0 1 0 1 3

stb.

A cellákba (Ismérv) kizárólag azok az egyedi szempontok kerülhetnek, amelyeket a vármegy korábban már az ITP-ben rögzített.  Új településdiffrenciálási szempont meghatározására nincs lehetőség.

Szarvasi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

4 867
Szarvasi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Szarvasi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

15 683
Szarvasi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

2 286
Szeghalmi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

5 583
Szeghalmi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Szeghalmi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

4 526
Szeghalmi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

Szeghalmi járás földrajzi 
célterület 

forrásfelhasználási mód

8 899
Szeghalmi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód

6 934
Szeghalmi járás földrajzi 

célterület 
forrásfelhasználási mód



Prioritási tengely

Indikátor

Mértékegység Mérföldkő 2024 Célérték 2029
Azonosító Megnevezés

TOP_Plusz-1 RCO26 ha 7 0,39 0 70,85 3,94 3,94

TOP_Plusz-1 RCR35 Árvízvédelmi intézkedésekkel érintett lakosság fő 0 0 0

TOP_Plusz-1 RCO58 Támogatott célzott kerékpáros infrastruktúra km 21,34 1,38 1,38 426,88 27,48 27,48

TOP_Plusz-1 RCR64 A célzott kerékpáros infrastruktúra éves felhasználói fő/év 0 0 0

TOP_Plusz-1 TPO08 A rehabilitált talaj összkiterjedése ha 0 0 0 6,90 1 1

TOP_Plusz-1 TPO10 Kialakított új, forgalomcsillapított övezetek száma db 7 0 0 68 4 4

TOP_Plusz-1 TPO11 Fejlesztéssel érintett közösségi területek nagysága 0 0 0

TOP_Plusz-1 TPO12 db 0 0 0 19 0 0

TOP_Plusz-1 TPO35 Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények hossza m

TOP_Plusz-1 RCO65 Az új vagy korszerűsített szociális lakások kapacitása fő 0 0 0 829 149 149

TOP_Plusz-1 TPR09 A projekt keretében integrált területre költözők száma fő 0 0 0 125 23 23

TOP_Plusz-1 RCO46 Átépített vagy korszerszerűsített közutak hossza – nem TEN-T
km

13,19 1,070 1,07 131,86 10,630 10,630

TOP_Plusz-2 RCO19 Jobb energiahatékonyságú középületek

TOP_Plusz-2 RCR26 Éves primerenergia-fogyasztás MWh/év 0 0,00 0,00

TOP_Plusz-2 RCR29 Becsült üvegházhatásúgáz-kibocsátások 0 0,00 0,00

TOP_Plusz-2 RCO22 MW 1,94 0,11 0,11 19,40 1,10 1,10

TOP_Plusz-2 RCR31 Összes előállított megújuló energia (ebből: villamos energia, hőenergia) MWh/év 0 0,00 0

TOP_Plusz-2 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 1 1 1 11 1 1

TOP_Plusz-3 TPO05 Programban résztvevő munkanélküliek száma fő 107 107

TOP_Plusz-3 TPO06 Programban résztvevő inaktív személyek száma fő 207 13 13 251 251

TOP_Plusz-3 TPO23 Munkaerőpiaci alkalmazkodást segítő támogatásban részesülők száma fő 128 8 8 156 156

TOP_Plusz-3 TPO24 fő 132 132

TOP_Plusz-3 TPR02 fő nem releváns - -

TOP_Plusz-3 TPO13 Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma db 0 0 0 255 54 54

TOP_Plusz-3 TPO25 Fejlesztéssel érintett akcióterület száma db 0 0 0 127 27 27

TOP_Plusz-3 TPR05 A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma fő nem releváns - -

TOP_Plusz-3 TPR15 Program eredményként integrált területre költözők száma fő 0 0 0 188 40 40

TOP_Plusz-3 TPO13 Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma db 9 0 0 901 54 54

TOP_Plusz-3 TPO14 Egyéb, nem közösségi célú programok száma db 3 1 1 338 8 8

TOP_Plusz-3 TPR05 A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma fő 0 0 0

TOP_Plusz-3 TPR10 db 0 0 0 97 3 3

TOP_Plusz-3 TPO26 Fejlesztett, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma db 359 14 14 132 132

TOP_Plusz-3 TPO27 db 93 4 4 932 35 35

TOP_Plusz-3 TPO28 Fejlesztett, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek száma db 61 61 601 601

TOP_Plusz-3 TPO29 db 75 3 3 752 23 23

TOP_Plusz-3 RCR70 fő 0 0 0 140 140

TOP_Plusz-3 TPR11 db 0 0 0 42 2 2

TOP_Plusz-3 TPR12 Fejlesztett óvodai ellátással rendelkező települések száma db 0 0 0 160 5 5

TOP_Plusz-3 TPO01 db 56 4 4 559 39 39

TOP_Plusz-3 RCR73 fő 0 0 0

TOP_Plusz-3 TPO02 db 26 3 3 255 25 25

TOP_Plusz-3 TPR13 db 0 0 0 185 13 13

TOP_Plusz-3 TPR14 db 0 0 0 32 4 4

TOP_Plusz-3 RCO67 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények osztálytermi kapacitása db 0 0 0

TOP_Plusz-3 TPO30 Korszerűsített köznevelési intézmények száma db 0 0 0 248 14 14

TOP_Plusz-3 TPO31 Korszerűsített kollégiumok száma db 0 0 0 6 1 1

TOP_Plusz-3 RCR71 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények éves felhasználói db 0 0 0 991 991

TOP_Plusz-6 RCO04 Nem pénzügyi támogatásban részesített vállalkozások db 117 5 5 50 50

TOP_Plusz-6 TPO07 Támogatásban részesülő önkormányzati tulajdonú vállalkozások száma db 12 1 1 120 6 6

TOP_Plusz-6 TPO32 Közétkeztetési fejlesztések száma db 0 0 0 83 4 4

TOP_Plusz-6 RCO46 Átépített vagy korszerűsített közutak hossza – nem TEN-T km 26,97 1,97 1,97 269,75 19,65 20

TOP_Plusz-6 RCO77 Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma db 27 1 1 216 6 6

TOP_Plusz-6 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 1 1 1 11 1 1

Forrásarányos 
célérték (2024)

Megye általá 
vállalt mérföldkő 

(2024)

Forrásarányos 
célérték (2029)

Megye által 
vállalt célérték 

(2029)

Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy 
felújított zöld infrastruktúra

149 838 5 400 5 400

1 890 047 121 628 121 628

m2 79 336 4 664 4 664

Megvalósított megyei szemléletformáló és tudatosságnövelő programok 
száma

117 686 4 241 4 241 1 176 865 42 408 42 408

m2 42 085,39 2 377,95 2 377,95 420 853,85 23 779,49 23 779,49

63 128 3 566,92 3 566,92

CO2t/év 36 582,11 2 067,00 2 067,00

Megújuló energiát előállító addicionális termelőkapacitás (ebből: 
villamos energia, hőenergia)

21 340 1 205,78 1 205,78

1 766 35 320 2 136 2 136

4 144

2 567

Foglalkoztatást elősegítő szolgáltatásokban és tevékenységekben 
résztvevők száma

2 168 43 362 2 622 2 622

Program elhagyásának időpontjában foglalkoztatásban – beleértve az 
önfoglalkoztatást – álló résztvevők száma

22 258 1 346 1 346

13 716 2 884 2 884

1 540 056 34 947 34 947

Azon települések száma, ahol javult a foglalkoztatáshoz, oktatáshoz, 
egészségügyhöz, szociális és/vagy lakhatási szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés

3 591

Újonnan létrehozott, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

2 032 20 320

Újonnan létrehozott, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási létesítmények éves 
felhasználói

4 408

Újonnan létrehozott bölcsődei ellátással rendelkező települések száma 
(ahol 2020.12.31-én nem működött bölcsődei szolgáltatás)

Fejlesztéssel érintett egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok 
(benne: háziorvos, házi gyermekorvos, fogorvosi, védőnői szolgálat és 
kapcsolódó ügyeleti ellátás, iskola-egészségügyi ellátás) száma
Az új vagy korszerűsített egészségügyi ellátó létesítmények éves 
felhasználói

4 018 502 274 884 274 884

A fejlesztés révén létrejövő, megújuló szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások száma

Fejlesztett egészségügyi szolgáltatásokkal rendelkező települések 
száma
Újonnan létrehozott vagy férőhelybővítéssel érintett szociális 
alapszolgáltatásokkal és gyermekjóléti alapellátásokkal rendelkező 
települések száma

26 086 1 376 1 376

18 782

1 179



Prioritási tengely

Indikátor

Mértékegység Mérföldkő 2024 Célérték 2029
Azonosító Megnevezés

Forrásarányos 
célérték (2024)

Megye általá 
vállalt mérföldkő 

(2024)

Forrásarányos 
célérték (2029)

Megye által 
vállalt célérték 

(2029)

TOP_Plusz-6 TPO34 db 0 0 0 3 1 1

TOP_Plusz-6 RCO77 Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma db 0 1 1 162 6 6

TOP_Plusz-6 TPO34 db 0 0 0 5 1 1

Turisztikai fejlesztéssel érintett nemzeti parkok, geoparkok, natúrparkok 
száma

Turisztikai fejlesztéssel érintett nemzeti parkok, geoparkok, natúrparkok 
száma



Minden városra külön munkalapot szükséges kitölteni!

Prioritási tengely

Indikátor

Mértékegység Célérték 2029
Azonosító Megnevezés

TOP_Plusz-1 RCO74 fő 58002,00

TOP_Plusz-1 RCO75 Támogatott integrált területfejlesztési stratégiák db 42 1,00

TOP_Plusz-1 RCO26 ha 24,44 7,78

TOP_Plusz-1 RCO46 Átépített vagy korszerszerűsített közutak hossza – nem TEN-T
km

102,61 11,20

TOP_Plusz-1 RCO58 Támogatott célzott kerékpáros infrastruktúra km 301,22 9,20

TOP_Plusz-1 RCR64 A célzott kerékpáros infrastruktúra éves felhasználói fő/év 1000,00

TOP_Plusz-1 TPO08 A rehabilitált talaj összkiterjedése ha 10,43 NR

TOP_Plusz-1 TPO10 Kialakított új, forgalomcsillapított övezetek száma db 25,00 NR

TOP_Plusz-1 TPO11 Fejlesztéssel érintett közösségi területek nagysága 30000,00

TOP_Plusz-1 TPO35 Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények hossza m 8000,00

TOP_Plusz-1 RCR35 Árvízvédelmi intézkedésekkel érintett lakosság fő 1550,00

TOP_Plusz-1 RCO65 Az új vagy korszerűsített szociális lakások kapacitása fő 314 NR

TOP_Plusz-1 TPR09 A projekt keretében integrált területre költözők száma
fő

115 NR

TOP_Plusz-2 RCO19 Jobb energiahatékonyságú középületek 6330,00

TOP_Plusz-2 RCR26 Éves primerenergia-fogyasztás MWh/év NR

TOP_Plusz-2 RCR29 Becsült üvegházhatásúgáz-kibocsátás 370,00

TOP_Plusz-2 RCO22 MW 8,58 NR

TOP_Plusz-2 RCR31 Összes előállított megújuló energia (ebből: villamos energia, hőenergia) MWh/év NR

TOP_Plusz-2 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 6 1,00

TOP_Plusz-3 TPO13 Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma db 333 650,00

TOP_Plusz-3 TPO14 Egyéb, nem közösségi célú programok száma db 46 10,00

TOP_Plusz-3 TPO25 Fejlesztéssel érintett akcióterület száma db 46 1,00

TOP_Plusz-3 TPR05 A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma fő 7000,00

TOP_Plusz-3 TPR10 db 6 2,00

TOP_Plusz-3 TPR15 Program eredményként integrált területre költözők száma fő 138 NR

TOP_Plusz-3 TPO26 db 50,00

TOP_Plusz-3 TPO27 db 82 NR

TOP_Plusz-3 TPO28 db 250,00

TOP_Plusz-3 TPO29 db 402 20,00

TOP_Plusz-3 RCR70 fő 1500,00

TOP_Plusz-3 TPR11 db 3 NR

TOP_Plusz-3 TPR12 Fejlesztett óvodai ellátással rendelkező települések száma db 45 2,00

TOP_Plusz-3 RCO67 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények osztálytermi kapacitása db 20,00

TOP_Plusz-3 TPO30 Korszerűsített köznevelési intézmények száma db 90 1,00

TOP_Plusz-3 TPO31 Korszerűsített kollégiumok száma db 4 NR

TOP_Plusz-3 RCR71 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények éves felhasználói db 300,00

TOP_Plusz-3 TPO01 db 337 7,00

TOP_Plusz-3 RCR73 fő 30000,00

TOP_Plusz-3 TPO02 db 177 6,00

TOP_Plusz-3 TPR13 db 66 1,00

TOP_Plusz-3 TPR14 db 7 1,00

TOP_Plusz-6 RCO04 Nem pénzügyi támogatásban részesített vállalkozások db 688 6,00

Város által a 
TVP-ben vállalt 
célérték (2029)

Az integrált területfejlesztési stratégiák keretébe tartozó projektek 
által érintett lakosság

2 363 543

Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy 
felújított zöld infrastruktúra

820 716

m2 140 940

668 501

85 122

m2 186 174,80

27 926

CO2t/év 10 612

Megújuló energiát előállító addicionális termelőkapacitás (ebből: 
villamos energia, hőenergia)

9 440

270 486

Azon települések száma, ahol javult a foglalkoztatáshoz, oktatáshoz, 
egészségügyhöz, szociális és/vagy lakhatási szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés

Fejlesztett, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek 
száma

4 252

Újonnan létrehozott, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

Fejlesztett, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek 
száma

10 859

Újonnan létrehozott, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási létesítmények éves 
felhasználói

2 353

Újonnan létrehozott bölcsődei ellátással rendelkező települések száma 
(ahol 2020.12.31-én nem működött bölcsődei szolgáltatás)

9 736

7 010

Fejlesztéssel érintett egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok 
(benne: háziorvos, házi gyermekorvos, fogorvosi, védőnői szolgálat és 
kapcsolódó ügyeleti ellátás, iskola-egészségügyi ellátás) száma

Az új vagy korszerűsített egészségügyi ellátó létesítmények éves 
felhasználói

2 420 776

A fejlesztés révén létrejövő, megújuló szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások száma

Fejlesztett egészségügyi szolgáltatásokkal rendelkező települések 
száma

Újonnan létrehozott vagy férőhelybővítéssel érintett szociális 
alapszolgáltatásokkal és gyermekjóléti alapellátásokkal rendelkező 
települések száma



Prioritási tengely

Indikátor

Mértékegység Célérték 2029
Azonosító Megnevezés

Város által a 
TVP-ben vállalt 
célérték (2029)

TOP_Plusz-6 TPO07 db 70 NR

TOP_Plusz-6 TPO32 Közétkeztetési fejlesztések száma db 47 2,00

TOP_Plusz-6 RCO77 Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma db 142 1,00

TOP_Plusz-6 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 6 1,00

Támogatásban részesülő önkormányzati tulajdonú vállalkozások száma



Minden városra külön munkalapot szükséges kitölteni!

Prioritási tengely

Indikátor

Mértékegység Célérték 2029
Azonosító Megnevezés

TOP_Plusz-1 RCO74 fő

TOP_Plusz-1 RCO75 Támogatott integrált területfejlesztési stratégiák db 42 1

TOP_Plusz-1 RCO26 ha 24,44 8

TOP_Plusz-1 RCO46 Átépített vagy korszerszerűsített közutak hossza – nem TEN-T
km

102,61 8

TOP_Plusz-1 RCO58 Támogatott célzott kerékpáros infrastruktúra km 301,22 5

TOP_Plusz-1 RCR64 A célzott kerékpáros infrastruktúra éves felhasználói fő/év

TOP_Plusz-1 TPO08 A rehabilitált talaj összkiterjedése ha 10,43

TOP_Plusz-1 TPO10 Kialakított új, forgalomcsillapított övezetek száma db 25,00

TOP_Plusz-1 TPO11 Fejlesztéssel érintett közösségi területek nagysága

TOP_Plusz-1 TPO35 Bel- és csapadék-vízvédelmi létesítmények hossza m

TOP_Plusz-1 RCR35 Árvízvédelmi intézkedésekkel érintett lakosság fő 0

TOP_Plusz-1 RCO65 Az új vagy korszerűsített szociális lakások kapacitása fő 314 0

TOP_Plusz-1 TPR09 A projekt keretében integrált területre költözők száma
fő

115

TOP_Plusz-2 RCO19 Jobb energiahatékonyságú középületek

TOP_Plusz-2 RCR26 Éves primerenergia-fogyasztás MWh/év

TOP_Plusz-2 RCR29 Becsült üvegházhatásúgáz-kibocsátás 0

TOP_Plusz-2 RCO22 MW 8,58

TOP_Plusz-2 RCR31 Összes előállított megújuló energia (ebből: villamos energia, hőenergia) MWh/év

TOP_Plusz-2 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 6

TOP_Plusz-3 TPO13 Hátrányos helyzetűeket célzó programok száma db 333

TOP_Plusz-3 TPO14 Egyéb, nem közösségi célú programok száma db 46

TOP_Plusz-3 TPO25 Fejlesztéssel érintett akcióterület száma db 46

TOP_Plusz-3 TPR05 A programokkal elért hátrányos helyzetű személyek száma fő

TOP_Plusz-3 TPR10 db 6

TOP_Plusz-3 TPR15 Program eredményként integrált területre költözők száma fő 138

TOP_Plusz-3 TPO26 db

TOP_Plusz-3 TPO27 db 82

TOP_Plusz-3 TPO28 db

TOP_Plusz-3 TPO29 db 402

TOP_Plusz-3 RCR70 fő 125

TOP_Plusz-3 TPR11 db 3

TOP_Plusz-3 TPR12 Fejlesztett óvodai ellátással rendelkező települések száma db 45

TOP_Plusz-3 RCO67 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények osztálytermi kapacitása db

TOP_Plusz-3 TPO30 Korszerűsített köznevelési intézmények száma db 90

TOP_Plusz-3 TPO31 Korszerűsített kollégiumok száma db 4

TOP_Plusz-3 RCR71 Az új vagy korszerűsített oktatási létesítmények éves felhasználói db 0

TOP_Plusz-3 TPO01 db 337 17

TOP_Plusz-3 RCR73 fő

TOP_Plusz-3 TPO02 db 177 7

TOP_Plusz-3 TPR13 db 66

TOP_Plusz-3 TPR14 db 7

TOP_Plusz-6 RCO04 Nem pénzügyi támogatásban részesített vállalkozások db 688 22

TOP_Plusz-6 TPO07 Támogatásban részesülő önkormányzati tulajdonú vállalkozások száma db 70

TOP_Plusz-6 TPO32 Közétkeztetési fejlesztések száma db 47

TOP_Plusz-6 RCO77 Támogatott kulturális és turisztikai helyszínek száma db 142 6

TOP_Plusz-6 TPO09 Fejlesztéssel érintett fürdők száma db 6

Város által a 
TVP-ben vállalt 
célérték (2029)

Az integrált területfejlesztési stratégiák keretébe tartozó projektek 
által érintett lakosság

2 363 543 37 848

Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy 
felújított zöld infrastruktúra

820 716

m2 140 940

668 501

85 122

m2 186 174,80 22 342

27 926

CO2t/év 10 612

Megújuló energiát előállító addicionális termelőkapacitás (ebből: 
villamos energia, hőenergia)

9 440

270 486

Azon települések száma, ahol javult a foglalkoztatáshoz, oktatáshoz, 
egészségügyhöz, szociális és/vagy lakhatási szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés

Fejlesztett, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek 
száma

4 252

Újonnan létrehozott, 0-3 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

Fejlesztett, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító férőhelyek 
száma

10 859

Újonnan létrehozott, 3-6 éves gyermekek elhelyezését biztosító 
férőhelyek száma

Az új vagy korszerűsített gyermekgondozási létesítmények éves 
felhasználói

2 353

Újonnan létrehozott bölcsődei ellátással rendelkező települések száma 
(ahol 2020.12.31-én nem működött bölcsődei szolgáltatás)

9 736

7 010

Fejlesztéssel érintett egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok 
(benne: háziorvos, házi gyermekorvos, fogorvosi, védőnői szolgálat és 
kapcsolódó ügyeleti ellátás, iskola-egészségügyi ellátás) száma

Az új vagy korszerűsített egészségügyi ellátó létesítmények éves 
felhasználói

2 420 776 16 600

A fejlesztés révén létrejövő, megújuló szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások száma

Fejlesztett egészségügyi szolgáltatásokkal rendelkező települések 
száma

Újonnan létrehozott vagy férőhelybővítéssel érintett szociális 
alapszolgáltatásokkal és gyermekjóléti alapellátásokkal rendelkező 
települések száma



 9. ütemezés

14. oldal

ÜTEMEZÉS  

Vármegye neve: Békés

94798000000,00

Prioritás Felhívások

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né 1né 2.né 3.né 4.né

0,000
0,000

1.2.1 Élhető települések 14,762 9,981 3,852 0,426 0,504
14,762

1,591 1,591
1,591

1.2.3 Belterületi utak fejlesztése 7,445 4,445 3,000
7,445

0,000
0,000

0,160 0,160
0,160

1.3.2 Fenntartható városfejlesztés 11,188 11,188
11,188

7,773 3,903 1,115 2,755
7,773

2.1.2 Fenntartható energiahatékonyság 1,153 1,153
1,153

0,000

0,000

0,000

0,000

1,321 1,321
1,321

4,249 4,249
4,249

3,135 2,135 1,000
3,135

3.1.3 Helyi humán fejlesztések 1,649 0,800 0,850
1,649

3.2.1 Fenntartható humán fejlesztések 2,432 2,432
2,432

2,302 2,302
2,302

5,140 3,598 1,028 0,514
5,140

4,225 1,817 2,408
4,225

3.4.1 Fenntartható humán infrastruktúra 3,719 3,719
3,719

6.1.1 Helyi gazdaságfejelsztés 3,258 2,114 0,404 0,200 0,540
3,258

6.1.2 4 és 5 számjegyű utak fejlesztése 11,310 11,310
11,310

6.1.3 Helyi és térségi turizmusfejlesztés 2,306 2,134 0,173
2,307

6.1.4 Aktív turizmus fejlesztése 3,248 2,448 0,800
3,248

2,430 2,430
2,430

Összesen
94,798 0,000 0,000 35,021 0,000 8,847 1,115 2,654 0,000 0,000 5,639 0,000 16,237 8,597 16,689 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 94,798

Vármegye 
forráskerete 
(forint) 

Felhívásra eső összeg 
(forint)

Összes 
forrás 
(forint) 
(C=AF)

1. PRIORITÁS: 
ÉLHETŐ 

VÁRMEGYE 

1.1.1 Klímatudatosság, 
éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás

1.2.2 Szociális  célú városrehabilitáció 
(ERFA)

1.2.4 Szegregált városi területekről 
integrált területekre költözés támogatása 
(PILOT)

1.3.1 Fenntartható városfejlesztési 
stratégiák támogatása

2. PRIORITÁS: 
KLÍMABARÁT 
VÁRMEGYE 

2.1.1 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése

2.1.3 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése (kombinált- 
projektelőkészítés)

2.1.4 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése (kombinált)

2.1.5 Fenntartható energiahatékonyság 
(kombinált- projektelőkészítés)

2.1.6 Fenntartható energiahatékonyság 
(kombinált)

3. PRIORITÁS: 
GONDOSKODÓ 

VÁRMEGYE

3.1.1 Megyei foglalkoztatási-
gazdaságfejlesztési együttműködések

3.1.2 Szociális  célú várorehabilitáció 
(ESZA+)

3.3.1 Gyermeknevelést támogató humán 
infrastruktúra fejlesztése

3.3.2 Helyi egészségügyi és szociális 
infrastruktúra fejlesztése

3.3.3 Köznevelési infrastruktúra 
fejlesztése

6. PRIORITÁS: 
VERSENYKÉPES 

VÁRMEGYE

6.2.1 Fenntartható versenyképes 
városfejlesztés
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